
Město Uherské Hradiště
se sídlem; Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené:
IČO: 00291471 
DIČ: CZ00291471
odpovědný odbor: Odbor správy majetku města 
zástupce ve věcech technických:.
Tel:

dále jen objednatel

Dodatek smlouvy o dílo: „Obnova 10 ks parkovacích automatů II. etapa"
č. smi. objednatele: Dl-2023/0440/SMM-OSKZOM č. smi. zhotovitele: YU2023_174/OD/MeUH_467

Yunex, s.r.o.
se sídlem: V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4 
zastoupený:

zástupce ve věcech smiuvnicn: 
zástupce ve věcech technických 
IČO; 099 62 638 
DIČ: CZ09962638
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 345476 
bankovní spojení: UniCredít Bank Czech Repubíic and Slovakia, a.s., č. ú.: 1387914038/2700
I

dále jen zhotovitel

Objednatel a zhotovitel společné dále jen strany nebo též jednotlivě strana

uzavírají tento

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
„Obnova 10 ks parkovacích automatů II. etapa" č. 

2023/0440/SMM-OSKZOM
dle ustanovení § 2586 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Preambule

strany spolu uzavřely dne 29.05.2023 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), kterou se zhotovitel 
zavázal provést pro objednatele dílo, spočívající zejména v dodání, montáži a instalaci 10 ks 
nových parkovacích automatů, včetně demontáže původních parkovacích automatů 
s následným přesunem na nové pozice a nezbytných souvisejících stavebních prací.

Článek I.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je úprava práv a povinností stran vypíývajících ze 
smlouvy.

2. Strany se dohodly, že se Článek 
následujícím zněním:

„1. Doba plnění 
Zahájení provádění díla:

smlouvy Doba a místo plnění, odst. 1 ruší a nahrazuje

bezprostředně po uzavření této smlouvy.



Ukončení provádění díla, s výjimkou dodání platebních terminálů, montáže a jejich 
nastavení a navedení na clearingovou společnost (ČSOB):

do 20 týdnů od uzavření této smlouvy.

Dodání platebních terminálů, montáž a jejich nastavení a navedení na clearingovou 
společnost (ČSOB): do 31.12.2023.

Dílo bude zhotovitelem řádně provedeno (tzn. dokončeno a předáno), ve shora uvedených 
termínech.".

3. K prodloužení termínu provedení částí díla přistupují strany smlouvy z důvodu absence dodávky 
platebních terminálů, nezbytných k řádnému dokončení díla. Subdodavatel platebních terminálů 
prodloužil zhotoviteli lhůtu pro jejich dodání, v důsledku čehož není zhotovitel schopen dostát 
původně sjednanému termínu ukončení plnění dle smlouvy o dílo.

Dodatek smlouvy o dílo: „Obnova 10 ks parkovacích automatů II. etapa"
č. smi. objednatele: Dl-2023/0440/SMM-OSKZOM č. smi. zhotovitele: YU2023_174/OD/MeUH_467

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním zněni.

2. Tento dodatek a vztahy z něj vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem uveřejněn ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, neboť objednatel je 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku a udělují tímto souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

4. Dodatek nabývá piatnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště, ze dne 15.5.2023, 
č. 187/15/RM/2023/Veřejný, v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 1190/79/RM/2021/Veřejný, ze dne 13.12.2021, ve znění jeho změny účinné ke 
dni 23.08.2022.

V Uherském Hradišti dne
0 9 -10- ?o:3

v Praze dne
/ff 'fc’.

objednatel
město Uherské Hradiště

zhotovitel 
Yunex, s.r.o.

Ing. Stanislav Blaha 
starosta, města

Ing. Martin Němec 
jednatel

Ing. Hana Špátová '
jednatelka


